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Tydzień św. Krzysztofa 20-27 lipca 2025

Hasło tegorocznych obchodów nawiązuje do Roku Jubileuszowego – Roku Nadziei. Ważnym punktem 26. Ogólnopolskiego Tygodnia

św. Krzysztofa jest błogosławieństwo kierowców oraz ich pojazdów wraz z modlitwą o odpowiedzialne i roztropne poruszanie się po

drogach. Tegoroczne obchody wpisują się także w jubileusz 25-lecia działalności MIVA Polska.

Główne uroczystości z okazji rozpoczęcia Ogólnopolskiego Tygodnia św. Krzysztofa odbędą się w Sanktuarium św. Jana Pawła II w

Krakowie. Mszy św. o godz. 12.30, w intencji Kierowców i Dobroczyńców MIVA Polska, będzie przewodniczył bp Leszek Leszkiewicz,

biskup pomocniczy diecezji tarnowskiej. Natomiast o godz. 18.00 odbędzie się koncert ewangelizacyjny „Chwalcie Pana wszystkie

narody” w wykonaniu Scholi ADONAI z Białegostoku wraz ze świadectwami misjonarzy. Tego dnia podczas wszystkich Mszy św. (w

Sanktuarium św. Jana Pawła II: 8:00, 9:30, 11:00, 12:30, 17:00, 20:00) misjonarze będą głosić Słowo Boże i święcić pojazdy.

Dzień wcześniej natomiast, 19 lipca, w ramach Misyjnej Soboty, w Sanktuarium Miłosierdzia Bożego (Kraków-Łagiewniki), Mszy św. w

intencjach papieskich oraz MIVA Polska, o godz. 15.20, będzie przewodniczył bp Jan Piotrowski, przewodniczący Komisji Konferencji

Episkopatu Polski ds. Misji.

Stowarzyszenie MIVA Polska zaprasza kierowców, aby włączyli się w „Akcję św. Krzysztof” i za każdy bezpiecznie przejechany kilometr

przeznaczyli 1 grosz na środki transportu dla misjonarzy. Do udziału w akcji zachęcił także przewodniczący Komisji Konferencji

Episkopatu Polski ds. Misji bp Jan Piotrowski.

„Pragnę zaprosić po raz kolejny do udziału w misyjnej Akcji św. Krzysztof – 1 grosz za kilometr szczęśliwej jazdy na środki transportu

dla misjonarzy. Niech kilometry naszych podróży przemieniają się w dar serca dla misji. Nie tylko zawierzajmy Bogu nasze podróże,

ale bądźmy wdzięczni za Jego błogosławieństwo i opiekę na ziemskich drogach życia i podróżowania. Niech każda wspólnota

parafialna postara się o zorganizowanie tego wydarzenia z poświęceniem pojazdów i błogosławieństwem kierowców wraz ze zbiórką

ofiar na pojazdy misyjne” – podkreślił bp Jan Piotrowski, w komunikacie skierowanym na 26. Ogólnopolski Tydzień św. Krzysztofa.

Dodał zarazem, że „dobre zasady za kierownicą, opanowanie pośpiechu, unikanie rozproszeń, zachowanie trzeźwości, i szacunek

wobec innych użytkowników drogi to oznaka dojrzałości i zarazem świadectwo naszej wiary, która realizuje się w codzienności”.

Tydzień św. Krzysztofa wraz z „Akcją św. Krzysztof” organizowany jest od 2000 roku przez misyjne stowarzyszenie MIVA Polska, które

działa w strukturach Komisji Konferencji Episkopatu Polski ds. Misji, troszcząc się o wyposażenie misjonarzy w konieczne w ich

misyjnej posłudze środki transportu. Aktualnie w 99 krajach świata pracuje 1662 polskich misjonarzy i misjonarek.

MIVA Polska/ BP KEP

W piątek 25.07 po wieczornej Mszy św. będzie okazja do pobłogosławienia naszych pojazdów i kierowców.
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